Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
und Vertrauen. Anfrage RCWL1218R130JNEA: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
RCWL1218R130JNEA Details PDF
RCWL1218R130JNEA
Hersteller-Teilenummer: RCWL1218R130JNEA
Hersteller / Marke: Dale / Vishay
Teil der Beschreibung: RES SMD 0.13 OHM 5% 1W 1218
Datenblätter: RCWL1218R130JNEA.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 4000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer RCWL1218R130JNEA
Hersteller Dale / Vishay
Beschreibung RES SMD 0.13 OHM 5% 1W 1218
Kategorie Widerstände > Chipwiderstand - Oberflächenmontage
Teilstatus 4000 pcs Stock
Serie RCWL
Betriebstemperatur -55°C ~ 155°C
Größe / Dimension 0.126" L x 0.181" W (3.20mm x 4.60mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.024" (0.60mm)
Eigenschaften
Automotive AEC-Q200, Current Sense, Moisture
ResistantToleranz ±5%
Verpackung / Gehäuse 1218 (3246 Metric)
Temperaturkoeffizient ±200ppm/°C
Fehlerrate -
Supplier Device-Gehäuse 1218
Leistung (W) 1W
Widerstand (Ohm) 0.13
Anzahl der Anschlüsse 2
Zusammensetzung Thick Film
Verpackung Tape & Reel (TR)
RCWL1218R100JNEA
Dale / Vishay
RES SMD 0.1 OHM 5% 1W 1218
RCWL1218R150JNEA
Dale / Vishay
RES SMD 0.15 OHM 5% 1W
1218
RCWL1218R200JNEA
Dale / Vishay
RES SMD 0.2 OHM 5% 1W 1218
RCWL1218R180JNEA
Dale / Vishay
RES SMD 0.18 OHM 5% 1W
1218
RCWL1218R160JNEA
Dale / Vishay
RES SMD 0.16 OHM 5% 1W
1218
RCWL1218R110JNEA
Dale / Vishay
RES SMD 0.11 OHM 5% 1W
1218
RCWL1210R820JNEA
Dale / Vishay
RES SMD 0.82 OHM 5% 1/3W
1210
RCWL1218R120JNEA
Dale / Vishay
RES SMD 0.12 OHM 5% 1W
1218
175H0216 2007394-2 AD7914BRUZ AOTF15S65 ATA5743P6-TGQY
BF3225-B2R4CACT/LF BU4322G-TR BUK9240-100A C3216X5R1C226M160AB CD421890B
CDSU400B CNY17F-3S-TA1 CQ0805BRNPOYBN8R2 CS0603KRX7R9BB101 D27512-2
GRM219C81E225ME15D HMC311LP3 ISL84516IB ISO7720FDR KK2500A800V
LT3505IDD#PBF LTST-C171KRKT MAX312CPE+ MB89254/H MC33399PEF
NC7SP57L6X NCP1205P NCP700BSN28T1G PVG3A103B QMJ325B7473KNHT
RCWE0402R300FKEA RCWE0603R200FKEA RCWE1210R620FKEA RCWP12062K00FKEA RCWP2010
RSQ015P10HZG RT9011-NNPQWB S-8340A50AFT-T2 SKKT280/22EH4 SMBJ64CA-E3/52
SMBJ6V0CA-NL ST62T65C6 TD62107BP TT60N1000KOF V48B2C100BS3
VI-MU30-EV VI-NU3-EM XC6223H361GR-G XC6372A501PR XRT3588CP